GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

REQUERIMENTO nº____

Requer a Secretaria Municipal de Educação que

encaminhe informações sobre o imóvel onde

funciona o Centro de Educação Infantil Xodó Das

Titias e quantidade de alunos matriculados na

Comunidade de Jabaquara, do município de

Anchieta.

A vereadora TEREZA VIZZONI MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, REQUER
à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente à Secretária Municipal
de Educação, Sra. SHUANNA LOUZADA, solicitando as seguintes informações acerca do
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL XODÓ DAS TITIAS DE JABAQUARA.

1  Informação de quem é o imóvel?
2 A quem pertence o imóvel:  município, MEPES, comunidade ou do estado?
3 Quantos alunos da comunidade de Jabaquara estão matriculados na Creche?

Essas informações são para acompanhamento dos anseios da população.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de março de 2025.

TEREZA VIZZONI MEZADRI

VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003300300030003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 12/03/2025 10:27

Checksum: 046C0D8AC8EEE663758AE55142B62337C86CCEB06668EA0FF3608AF6F97AABE9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.